
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 июля 2023 года                           №42/7-5 

г. Октябрьский 
 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

седьмого созыва по Нарышевскому избирательному округу № 19  

Фахретдинова Раиля Камиловича 

  

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по 

Нарышевскому избирательному округу № 19 Фахретдинова Раиля 

Камиловича о назначении им доверенных лиц, а также заявления граждан о 

согласии быть его доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 

Кодекса РБ о выборах  территориальная избирательная комиссия,  на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий Девонского избирательного округа №18 

и Нарышевского избирательного округа №19 решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Нарышевскому избирательному округу № 19 Фахретдинова Раиля 

Камиловича в количестве 1 человека (список прилагается). 

2.Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в 

депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва Шмелева Алексея Николаевича удостоверения 

установленного образца. 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин 

 

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

 

 



Список 

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по  

Нарышевскому избирательному округу № 19  

Фахретдинова Раиля Камиловича 

 

 

1. Кобища Екатерина Владимировна, дата рождения 10.11.1981 года, 

паспорт 8006 204220, выдан 06.04.2007 ОВД г. Октябрьский, директор по 

персоналу ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – Республика 

Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Достоевского, д. 22. 

2. Хикматуллин Динар Разитович, дата рождения 25.07.1987 года, 

паспорт 8006 279992, выдан 16.08.2007 ОВД г. Октябрьский, ведущий 

специалист по управлению персоналом ООО «ЗПИ «Альтернатива», место 

жительства – Республика Башкортостан, Бакалинский район, с. Камаево, ул. 

Молодежная, д. 15. 

3. Хайрутдинов Линар Булатович, дата рождения 10.04.1987 года, 

паспорт 8006 231318, выдан 18.06.2007 ОВД г. Октябрьский, ведущий 

специалист ОТП ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – 

Республика Башкортостан, Туймазинский район, с. Новые Бишинды, ул. 

Центральная, д. 66. 

4. Габитова Эльвира Фагимовна, дата рождения 31.03.1980 года, 

паспорт 8005 453603, выдан 14.09.2006 ОВД г. Октябрьский, ведущий 

бухгалтер ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – Республика 

Башкортостан, г. Октябрьский, 29 мкр., д. 3, кв. 65. 

5. Закиров Радис Радусович, дата рождения 03.03.1980 года, паспорт 

8015 336012, выдан 05.07.2016 ОВД г. Октябрьский, специалист отдела 

продаж ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – Республика 

Башкортостан, Туймазинский район, г. Туймазы, ул. Ситдикова, д. 35. 

6. Нуриева Рамиля Ильгизаровна, дата рождения 21.09.1985 года, 

паспорт 8007 524304, выдан 08.05.2008 ОВД г. Октябрьский, бухгалтер - 

оператор ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – Республика 

Башкортостан, г. Октябрьский, 25 мкр., д. 14б, кв. 72. 

7. Костылева Эльвира Маратовна, дата рождения 21.08.1985 года, 

паспорт 8006 312185, выдан 16.07.2007 ОВД г. Октябрьский, секретарь – 

помощник по производству ООО «ЗПИ «Альтернатива», место жительства – 

Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Кортунова, д. 2, кв. 52. 

 

 

 

 

 

 


